
Děti: 4,5 km:
12 km:

úterý 31. prosince 2024
3. ročník závodu z Přívětic na vysílač Radeč (721m) a zpět

Lokalita: Přívětice, přímo na návsi před hospodou - N 49°50.13325', E 13°36.75257'

Pořadatel: Ondřej Paur - Joycycling

Ředitel závodu: Ondřej Paur, mob.: 774 044 794, @: paur@joycycling.cz

Technický ředitel: Jaroslav Ryba, mob: 603 710 061

Časomíra & databáze: Hynek Musil, @: hynekmusil@hynekmusil.cz

Kancelář: obecní sál, vstup přes hospodu, na návsi
Zdravotní asistence: zajistí pořadatel

Povrch tratí: asfalt, šotolina-zpěvněné cesty, těžší výjezdy, singel-track, louka

náves Přívětice před hospodou

Prezence: v místě konání na obecním sále, od 10:15

Registrace na místě: ano, ale preferujeme PŘEDEM - ušetříte tak blázinec těsně před startem :)

PRIZEMONEY: 500,- pro nejrychlejšího absolutně BĚŽKYNĚ, BĚŽEC, CYKLISTKA a CYKLISTA
na hlavním 12km okruhu

Prezence: v místě konání na obecním sále, od 10:15

ČASOVÝ HARMONOGRAM

11:30 - všechny děti hromadný start, kategorie I a II mají 1x okruh, kadeti/ky mají 2x okruh
12:15 - Přívětická 4,5km běh - hromadný start (18 let a st) 
13:00 - Přívětická 12km běh a MTB - hromadný start (běh 18 let a st & MTB 15 let a st)
14:30 - slavnostní vyhlášení, mobilní pódium na návsi

Vyhlašujeme:
Děti I -  TOP3 absolutně + společná fotka všech dětí (10 let a mladší), trasa 1km
Děti II - TOP3 absolutně  + společná fotka všech dětí (11 - 13 let ), trasa 1km
Kadeti/ky - TOP3 kadetky & kadeti + společná fotka (14 - 17 let ), trasa 2km
Přívětická 4,5 km
TOP3 ženy a muži v kategoriích: 18+, 40+, společné focení
Přívětická 12 km
TOP1 absolutně: BĚŽKYNĚ, CYKLISTKA, BĚŽEC a CYKLISTA
TOP3 ženy a muži v kategoriích: BĚH: 18+, 40+ & MTB: 10+, 19+, 40+, společné focení
Nejlepší  místňáci či rodáci z Přívětic - věcné ceny

SILVESTROVSKÁ PŘÍVĚTICKÁ
 běh nebo MTB na 12 km + běh na 4,5 km

GPS trasa: https://www.strava.com/activities/8176130909 https://www.strava.com/activities/9949718440

https://www.strava.com/activities/8135234493

Zázemí v teple: Občerstvení: speciální menu zajišťuje Přívětická hospoda
WC: na obecním sále u registrace, nebo hospoda

Startovné: ON-LINE: všechny kategorie platí předem na účet 1022746043/5500 – RaiffeisenBank
DĚTI I, II a III … 50,- Kč
PŘÍVĚTICKÁ 4,5 km … 100,- Kč
PŘÍVETICKÁ 12 km … 150,- Kč

ON-LINE registrace: https://hynekmusil.cz/priveticka_runda/

Start a Cíl:



https://hynekmusil.cz/priveticka_runda/


